

# **Holding Fertility4U ApS**

**Rosenstandsvej 17A, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 41 11 06 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

---

**Martin Blomberg Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holding Fertility4U ApS Rosenstandsvej 17A 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 41 11 06 19 Stiftet: 23. januar 2020 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Blomberg Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	XY Therapeutics ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.804. Ledelsen anser årets resultat som forventet som en konsekvens af en regnskabspraksis hvor tilknyttede virksomheder afholder forsknings- og udviklingsomkostninger med en regnskabspraksis, hvor disse omkostninger udgiftsføres.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen når forsknings- og udviklingsfasen bliver færdiggjort i tilknyttede virksomheder.

### **Koncernintern fusion**

Pr. 1. juli 2022 fusionerede selskabet med Myfertilityapp ApS med Holding Fertility4U ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført efter bogført værdi-metoden.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.501</b>	<b>0</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-303	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.804</b>	<b>-1</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.804</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.804	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.804</b>	<b>-1</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>40</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>23</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.897</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.897</u></b>	<b><u>23</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.897</u></b>	<b><u>63</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-64.146	-45
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.146</b>	<b>-5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.537	68
Anden gæld	2.005	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.043	68
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.043</b>	<b>68</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57.897</b>	<b>63</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-51.342	-11.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.804	-12.804
Regulering kapitalandel fusion	0	40.000	40.000
Regulering virksomhedskapital fusion	0	-40.000	-40.000
	<b>40.000</b>	<b>-64.146</b>	<b>-24.146</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen når forsknings- og udviklingsfasen bliver færdiggjort i tilknyttede virksomheder.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	303	1
	<u>303</u>	<u>1</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	80.000	80
Regulering ved fusion	-40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>80</b></u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-40.000	-40
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-40.000</b></u>	<u><b>-40</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>40</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding Fertility4U ApS kr.
XY Therapeutics ApS, Gentofte	100 %	-6.027.792	-1.152.205	0
		<u><b>-6.027.792</b></u>	<u><b>-1.152.205</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.